

# پایان خوش انتخابات



با رای اعتماد اعضای شورای اسلامی شهر بوئین زهرا؛

## سکان هدایت شهرداری بوئین زهرا به مهندس مسعود کریمی سپرده شد

تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت شهرداری بوئین زهرا است



این مسئول تاکید کرد: بنده در دوره جدید مدیریت شهری بوئین زهرا نیاز به حمایت و پشتیبانی اعضای دلسوز شورای شهر و همراهی همکاران خودم را دارم و رجاء واثق دارم با همدلی و همبستگی و اتفاق نظری که در مجموعه مدیریت شهرداری وجود دارد شهروندان بوئین زهرا به عنوان ولی نعمت و صاحبان اصلی شهر شاهد تحولات مثبت خواهند بود.

سرپرست شهرداری بوئین زهرا با یادآوری اینکه در کنار کار و تلاش مضاعف همکارانم نیازمند حمایت و پشتیبانی ویژه مسوولان استان و شهرستان بوئین زهرا هستم خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه شهر بوئین زهرا مرکز شهرستان بوئین زهرا است و مدیریت شهری روزانه علاوه بر خدمت رسانی به شهروندان به تعداد زیادی از هموطنان از شهرها و روستاها و استان های دیگر نیز خدمت رسانی می کند انتظار داریم استاندار محترم و همچنین آقای عباسپور نماینده پرتلاش مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی ومهندس ادیب رامندی فرماندار شهرستان بوئین زهرا نگاه ویژه ای در تخصیص اعتبارات و امکانات به شهرداری بوئین زهرا داشته باشند تا با حمایت این عزیزان ظرفیت های شهر بوئین زهرا شکوفا شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود همراهی و مشارکت شهروندان در اجرای برنامه های شهرداری و شورا را مهم و حیاتی دانست و گفت: هماهنگی که بارها تاکید شده شهر خوب و توسعه یافته دست یافتنی نیست بلکه ساختنی است. در این میان همراهی و مشارکت شهروندان بوئین زهرا در اجرای موفق برنامه ها مهم و حیاتی است لذا اطمینان دارم که شهروندان بوئین زهرا در دوره جدید همراهی و مشارکت فعالانه وموثر در برنامه های شهرداری و شورای اسلامی شهر خواهند داشت. یادآور می شود؛ مسعود کریمی پیش از این معاونت اداری مالی شهرداری بوئین زهرا را برعهده داشت و مسئولیت واحدهای آتش نشانی، خدمات شهری و فضای سبز از دیگر سوابق موفق مسعود کریمی در شهرداری بوئین زهرا است.



سید مهدی فاطمی عضو



سید جلال حسینی خزانه دار



مهندس اسماعیل عبادی کار عضو



مهندس محمد علی دودانکه نائب رئیس



سیده حمید کازوری رئیس شورا

شهروندان در بخش های مختلف از جمله حوزه خدمات شهر، فضای سبز و ... توجه و اهتمام دارد گفت: بنده برای شتاب بخشیدن به توسعه شهر بوئین زهرا با توجه به فرصت کوتاه برنامه های کوتاه مدت و میان مدت تدوین کرده ام که ان شاء الله این برنامه ها بر اساس زمان بندی تعیین شده عملیاتی خواهند شد.

این مسئول با یادآوری اینکه پروژه های مختلفی در حوزه های عمرانی، فرهنگی، فضای سبز و ... در شهر بوئین زهرا در حال اجرا است گفت: یکی از رویکردها و اولویت های دوره جدید، تکمیل پروژه های نیمه تمام است چرا که تکمیل این پروژه علاوه بر اینکه زمینه تحول را ایجاد می کنند؛ سرمایه گذاری های انجام شده شهرداری را به نتیجه می رسانند و کام شهروندان را نیز شیرین می کند.

وی خاطر نشان کرد: در روزهای گذشته تکمیل پروژه های نیمه کاره بوستان بعثت، بوستان باران سرعت مضاعف پیدا کرده است و تلاش خواهیم کرد که با بسیج امکانات زمان افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها را کوتاه کنیم.

سرپرست شهرداری بوئین زهرا با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری یک تیم و یک خانواده محسوب می شود بیان داشت: بدون هیچ گونه تردید تک اعضای محترم و دلسوز شورای شهر بوئین زهرا و همچنین تمام همکاران پرتلاش و صادق خودم در شهرداری دغدغه ای جز خدمت شایسته و بی منت به شهروندان را ندارند.



و بی منت به شهروندان فهیم، با فرهنگ، مومن و قدرشناس بوئین زهرا آغاز کرده ام.

کریمی با یادآوری دیدارهای چند روز اقصاء مختلف مردم با وی و ابراز لطف و محبت آنها نسبت به خود تاکید کرد: پاسخگویی به ابراز محبت شهروندان بوئین زهرا به بنده به عنوان یک نیروی بومی شهر مسوولیت و وظیفه بنده را مضاعف و سنگین تر کرده است و ان شاء الله با مشارکت و همراهی شهروندان فصل ماندگاری از توسعه و پیشرفت شهر بوئین زهرا را رقم خواهیم زد.

کریمی در ادامه گفت: بدون تردید خدمت به شهروندان بوئین زهرا را برای خود افتخار بزرگ می دانم لذا از لحظه لحظه دوران مسوولیت در جهت ارتقا وضعیت زندگی شهروندان بوئین زهرا تلاش خواهیم کرد. کریمی با تاکید بر اینکه نسبت به مطالبات و نیاز های روزمره شهر و



اعضای شورای اسلامی شهر بوئین زهرا با قبول استعفاي مهندس روح اله زارعی شهردار این شهر مهندس مسعود کریمی را به عنوان سرپرست شهرداری بوئین زهرا انتخاب کردند و وی فعالیت خود را به طور رسمی آغاز کرد.

مهندس مسعود کریمی سرپرست شهرداری بوئین زهرا در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن تقدیر از حسن اعتماد اعضای شورای اسلامی شهر بوئین زهرا نسبت به خود اظهار کرد: بدون تردید حسن اعتماد اعضای محترم شورای اسلامی شهر بوئین زهرا به عنوان نمایندگان پارلمان شهری مسوولیت بسیار خطیر و سنگینی را بر عهده بنده گذاشته اند. سرپرست شهرداری بوئین زهرا ضمن تقدیر از تمام مدیران ادوار گذشته شهرداری به ویژه مهندس زارعی که در حد توان و بضاعت برای توسعه، عمران و آبادی شهر بوئین زهرا صادقانه تلاش کردند گفت: بنده با تلاش صادقانه و شبانه روزی، تمام توان و ظرفیت خود را در جهت پاسخگویی به حسن اعتماد اعضای شورای اسلامی شهر بوئین زهرا و تمام مسوولان به کار خواهم بست.

وی با اشاره به سابقه ۹ ساله خود در شهرداری بوئین زهرا افزود: بنده نزدیک به یک دهه است که در مجموعه شهرداری بوئین زهرا در پست های مختلف از جمله مسوولیت سازمان آتش نشانی، مسئول واحد خدمات شهری و فضای سبز و همچنین معاونت اداری مالی شهرداری بوئین زهرا افتخار خدمتگزاری به شهروندان بوئین زهرا را داشته ام؛ لذا به طور کامل و دقیق به تمام ظرفیت ها و مشکلات شهر آشنایی دارم لذا پس از رای اعتماد اعضای محترم شورای شهر بدون از دست دادن حتی یک روز برنامه ها و فعالیت های خود را برای خدمتگزاری شایسته













